PAGE

Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 мая 2022 года                                                                                                                      № 79
д. Большой Двор
Об определении земельных участков в целях организации ярмарок
на территории Большедворского сельского поселения
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, постановления Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 № 120,                      в целях обеспечения возможности организации ярмарок при проведении массовых гуляний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие земельные участки:

      - территория у здания библиотеки в деревне Большой Двор,  в целях организации ярмарок.
      - территория у здания Культурного центра в деревне Большой Двор,  в целях организации ярмарок.
      - территория между многоквартирными жилыми домами № 2 и № 3 в деревне Дыми, в целях организации ярмарок.
2. Администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района направить информацию о данных площадках в администрацию Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с целью включения  в справочную общедоступную систему ярмарочных площадок  Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу  администрации  Большедворского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области А.В. Аверина.

4. Постановление разместить на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации
             А.В. Аверин

___
  Разослано: администрация БСП БМР ЛО, администрация БМР ЛО, КЭР, в дело.